



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

KJ Klim Holding ApS

Klim Strandvej 80, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 40 06 68 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Karsten Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Klim Holding ApS Klim Strandvej 80 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 40 06 68 37
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Karsten Jespersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Kapitalinteresse	Jammerbugt Grus ApS, Vesthimmerlands Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive holdingvirksomhed med investeringer i og lån til kapitalvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 mod -5.725 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.990 mod -100.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.125	-5.725
Indtægt af kapitalinteresse	92.391	-94.430
Øvrige finansielle omkostninger	-276	-166
Resultat før skat	85.990	-100.321
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	85.990	-100.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.392	-74.430
Overføres til overført resultat	13.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.891
Disponeret i alt	85.990	-100.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	92.392	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.392	0
Anlægsaktiver i alt	92.392	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	28.757	29.534
Omsætningsaktiver i alt	28.757	29.534
Aktiver i alt	121.149	29.534

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.392	0
Overført resultat	-16.493	-30.091
Egenkapital i alt	105.899	19.909
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	11.250	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.250	9.625
Gældsforpligtelser i alt	15.250	9.625
Passiver i alt	121.149	29.534

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	74.430	-4.200	120.230
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-74.430</u>	<u>-25.891</u>	<u>-100.321</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-30.091	19.909
Resultatandel	<u>0</u>	<u>72.392</u>	<u>13.598</u>	<u>85.990</u>
	<u>50.000</u>	<u>72.392</u>	<u>-16.493</u>	<u>105.899</u>

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.